
Navarro von Aeschlenberg CH
66AA678

Geburtsdatum / Date de naissance: 14.4.2018

Farbe / Robe: Braun

bai

Rasse / Race: CH

Nirmoo de Muze Z

2012 172Z

Quantic

2009 161Ita

Nabab de Rève

1990B

Nirmette

1995NL

Quick Star

1982SF

Cordilia

2006Ita

Quidam de Rével

1982SF

Melodie

1978B

Ramiro Z

1965HO

Irmette

1990NL

Galoubet A

1972SF

Stella

1962SF

Coriano

1990HO

Semylla

2002Ita

Jalisco B

SF

Artichaut

SF

Raimond 3807

HO

Nimmerdor 147

NL

Almé Z

SF

Nithard

*AA

Corrado I 461

HO

Le Tot de Semilly

SF

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: M

Züchter / Naisseur:

Andrey

Nicolas

Aeschlenberg 11

FR

1717 St. Ursen

B-056015Z55779912

B-W106995VB

NL-952428

I-144549

F-82613446A

I-132091

20519827829

B-090598ST

90100003140

90100000174

NL-901173

D-213540465 90100003528

90100006564

90100001078

133342

90100001079

90100000439

D-210145290

I-119124

90100005663

20519776821

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001140599

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


